Señor Ingeniero Paulo César Serna Herrera Presente.

De mi consideración,

Me es grato comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía STEELINC INNOVACION EN ACERO Cía. Ltda., realizada el día 01 de Julio del 2011, le designó a usted, PRESIDENTE de la compañia; cargo que desempeñará por el período estatutario de dos (2) años.

De acuerdo con el artículo veintiocho del Estatuto Social, a usted le corresponde reemplazar al Gerente en ausencia de este. Sus deberes y atribuciones se encuentran descritos en el artículo décimo séptimo (17) del Estatuto Social de la compañía.

Este nombramiento reemplaza al nombramiento inscrito a favor del señor Paulo César Serna Herrera, el cual se encuentra inscrito en el Registro Mercantil del cantón Quito.

La compañía STEELINC INNOVACION EN ACERO Cía. Ltda. se constituyó mediante escritura pública celebrada el 23 de Enero del 2009, ante el Notario Noveno del cantón Quito y se inscribió en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 18 de Febrero del 2009.

Atentamente.

Javier Enrique Wong Baros **GERENTE**

STEELINC INNOVACION EN ACERO Cía. Ltda.

Aceptación: Acepto desempeñar el cargo de Presidente de la compañía STEELINC INNOVACION EN ACERO Cía. Ltda.

> Paulo César Serna Herrera Cédula Ciudadanía: 180370358-4

Con esta fecha queda inscrito el present: 9928

documento bajo el No.

Firmado en Quito, a 01 de Julio del 2011

de Nombramientos Tomo No.

Dr. Raúl Œavba REGISTRADOR MERCANTH